Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

                                                детский сад № 57 города Ставрополя

                                                           (МБДОУ д/с №  57 )

   ПРИКАЗ

31.07.2023                                                                                                                 № 109-ОД

О приостановлении деятельности МБДОУ Д/С №57

         На основании уведомления от 27.07.2023 г. №13/1477 АО «Ставропольские городские

электрические сети» о плановом отключении электроэнергии с 08 час. 00 мин. до 16 час. 00

мин. 07 августа 2023 года в связи с ремонтными работами трансформаторной подстанции

№591, а также с невозможностью соблюдения требований СанПин 2.3/2.43590-20

«Санитарно-эпидемиологические требования к организации общественного питания

населения»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приостановить деятельность МБДОУ д/с №57 07 августа 2023 года.

2. Педагогическому персоналу довести до сведения родителей, законных представителей

данную информацию.

3. В период приостановки деятельности ДОУ заместителю заведующего по АХЧ

Тимошенко В.А. организовать проведение всеми сотрудниками ДОУ генеральной уборки

всех помещений, очистку территории ДОУ.

4. Воспитателю Богдановой М.Н. разместить данный приказ на сайде ДОУ.

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ д/с № 57                                                                        Н.И. Козуб

С приказом ознакомлены:

Зам. заведующего по АХЧ                                                                               В.А. Тимошенко

«____»_____________2023

Воспитатель                                                                                                       М.Н. Богданова

«____»_____________2023

		2023-07-31T13:27:26+0300
	Козуб Наталия Ивановна